
 

 

Buletini Nr.48, datë 07 Dhjetor 2015                                            Agjencia e Prokurimit Publik  

   
BASHKIA VAU DEJЁS  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  
  

 Date 01.12.2015.  

Për: JUNIK SHPK ADRESA:LEZHË Lagjja SMT, Ndërtese 2-Katëshe, kati 2, pranë Drejtorisë 

Shërbimit Pyjor Lezhë.  

   
Procedura e prokurimit: Proçedure e hapur pune.  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: : “Rikonstruksion i godinës së Bashkise Vau Dejës sistemim dhe 

gjelberim oborrit të Bashkise Vau Dejes” si dhe infrastrukture fizike dhe mobilim i zyrave te 

reja (Z1N).  
  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike date 09.11.2015 Nr.44  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme    

  

Fondi limit: 15,838,624 (pesëmbëdhjetë milion e tetëqind e tridhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e njëzet 
e katër)  lekë pa TVSH, nga të cilat 10,000,000 (dhjetë milion) lekë pa tvsh të vëna në dispozicion 
nga trasferta dhe të ardhurat e Bashkise Vau i Dejes dhe 5,838,624 (pesë milion e tëtë qind e tridhjetë 
e tetë mijë e gjashtë qind e njëzet e katër) lekë pa tvsh e financuar nga HIS. TVSHja (1,1667,724 

lekë), për fondin prej 5,838,624 (pesë milion e tëtë qind e tridhjetë e tetë mijë e gjashtë qind e njëzet 
e katër) lekë pa tvsh e financuar nga HIS, do të paguhet nga Bashkia Vau i Dejës.  

  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë vetem nje ofertues me vlere përkatëse të ofruar:  

  

  

1.JUNIK                                         NIPT                          J68007522L  

    

Vlera 15 347 990 lekë pa TVSH(pesembedhjete  milion e treqind e dyzet e shtate mije e nente qind e 
nentedhjete).  

   

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:NUK KA OFERTUES TE SKUALIFIKUAR.  

  

* * *  

  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, JUNIK SHPK ADRESA:LEZHË Lagjja 
SMT, Ndërtese 2-Katëshe, kati 2, pranë Drejtorisë Shërbimit Pyjor Lezhë se oferta e paraqitur, me një 
vlerë të përgjithshme prej 15 347 990 lekë pa TVSH(pesembedhjete  milion e treqind e dyzet e 

shtate mije e nente qind e nentedhjete). pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 
suksesshme.  

  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKISE VAU DEJES sigurimin e kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 
njoftimi.   

  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe proçedura e prokurimit do te perseritet pasi eshte vetem nje ofertues, siç 
parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  



 

 

  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.11.2015 Ankesa: 
Nuk ka.  
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